

Cactus Consulting ApS

Krakasvej 9, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 47 20 91

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Kim René Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cactus Consulting ApS Krakasvej 9 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 47 20 91
	Stiftet: 26. maj 2008
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Kim René Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Fourskel ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	123.715	53.735
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Driftsresultat	73.715	3.735
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.257	0
Andre finansielle indtægter	19.303	86.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-469.650	-330.778
Resultat før skat	-365.375	-240.595
3 Skat af årets resultat	-19.382	-13.992
Årets resultat	-384.757	-254.587
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-384.757	-254.587
Disponeret i alt	-384.757	-254.587

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	898.313	75.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	690.143	1.006.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.588.456</u>	<u>1.081.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.588.456</u>	<u>1.081.666</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	684	7.145
Tilgodehavender i alt	<u>684</u>	<u>7.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	45.090
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>45.090</u>
Likvide beholdninger	44.101	78.239
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.785</u>	<u>130.474</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.241</u>	<u>1.212.140</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	618.883	1.003.640
Egenkapital i alt	768.883	1.153.640
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	780.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	780.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	15.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	9.402	0
Anden gæld	50.856	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.358	58.500
Gældsforpligtelser i alt	864.358	58.500
Passiver i alt	1.633.241	1.212.140
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	1.258.227	1.408.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.587	-254.587
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	1.003.640	1.153.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	-384.757	-384.757
	150.000	618.883	768.883

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>469.650</u>	<u>330.778</u>	
	<u>469.650</u>	<u>330.778</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>19.382</u>	<u>13.992</u>	
	<u>19.382</u>	<u>13.992</u>	
4. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022	75.000	75.000	
Tilgang i årets løb	<u>823.313</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>898.313</u>	<u>75.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>898.313</u>	<u>75.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fourskel ApS, Lyngby-Taarbæk	33,33 %	1.505.608	570.895

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	975.910	939.077
Tilgang i årets løb	657.320	36.833
Afgang i årets løb	<u>-943.087</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>690.143</u>	<u>975.910</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	369.718	369.718
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-369.718</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>369.718</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-338.962	-338.962
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>338.962</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-338.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>690.143</u>	<u>1.006.666</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	795.600	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.600</u>	<u>0</u>
	<u>780.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>780.000</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>232</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>232</u>
